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Kit morsetti per fotocellula
Insieme preassemblato PCP

- �Assemblaggio composto da una base, due assi,  
un morsetto regolabile e un morsetto porta cellula

- Materiali: poliammide rinforzata
Asse: tubo inox 304
Viteria: inox

.Info..
- �Montaggio possibile in profili di alluminio PRF

Ø10

150

Ø19

40

40

21

150

53

57

21

30

NPTR10-10

NPCR-10

NPTF20-10

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

Prezzo unit.
Codici Da 1 a 24
PCP10-150 4 34,00 F

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 25+ 50+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta

Stock*
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 Codice

Morsetto di collegamento a T
per tubo da Ø10 a Ø14NPTF20

Dettaglio X

ØDF
cDC

NPTF20 
ent

H
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29

- �Materiale: poliammide rinforzata

.Info..
- �Venduto a multipli, contattateci

Esempio d’applicazione

H

Ø6,5
R15

30

57
40

21

12,820

3

x

40

Ø10,5
40

30

57

6
Ø6,5cDC

ØDF

Plastica
Distanziale per porta tubo 

NPTF20-10 10 8 0,03 4 6,09 F
NPTF20-12 12 10 0,03 4 6,71 F
NPTF20-14 14 12 0,03 4 6,77 F

NPTF20-ENT4 4 0,01 4 3,22 F
NPTF20-ENT6 6 0,02 4 3,22 F

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

Ø DF DC
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29
 
  Codice

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10%Su richiesta

Stock*

Stock*

- �Per tubo rotondo o quadrato
- ��Materiali: 

Corpo: poliammide  
rinforzata 
Viti: inox

.Info..
- �Venduto a  

multipli  
contattateci
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32

161430

3

x

61

Ø10,5

58

80

45

cDC Ø13,5

Ø8,5ØDFDettaglio X

ØDF
cDC

Morsetto di collegamento a T
per tubo da Ø14 a Ø20 NPTF30

- �Per tubo rotondo o 
quadrato

- �Materiali: 
Corpo: poliammide 
rinforzata 
Viti: inox

.Accessori.
- �Perni APB-F  

e APB-T 
(vol.  p.380,  
p.381)

- �Materiale: poliammide rinforzata 

.Info..
- �Venduto a multipli, contattateci

Esempio d’applicazione

H

Ø8,5

R22,5

45

80
61

 
     H

Massa
(kg)  Codice

Prezzo unit. 
da 1 a 29

Distanziale per porta tubo NPTF30 
entPlastica

Ø DF DC
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29 Codice
NPTF30-14 14 12 0,09 4 13,39 F
NPTF30-16 16 14 0,09 4 13,39 F
NPTF30-18 18 16 0,09 4 13,39 F
NPTF30-20 20 18 0,09 4 13,39 F

NPTF30-ENT10 10 0,03 - 3,41 F

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10%Su richiesta

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10%Su richiesta

Stock*

Stock*
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Morsetto con maniglia regolabile 
Regolazione rapidaNPTRm

- �Per tubo rotondo Ø14 a Ø20
- �Materiali:

Corpo: poliammide rinforzata 
Viti: inox 
inserti maschiati: acciaio zincato

.Accessori.
- �Assi APB-F e APB-T  

(vol.  p.380, p.381)

Esempio d’applicazione

30

30

101525
75

10 15
ØDF2

3

30

ØDF142

Regolazione

rapida

NPTR14-14/M 14 14 0,09 4 18,50 F
NPTR15-15/M 15 15 0,09 - 18,50 F
NPTR16-16/M 16 16 0,09 4 18,50 F
NPTR18-18/M 18 18 0,09 - 18,50 F
NPTR20-20/M 20 20 0,09 4 18,50 F

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

   ØDF1   ØDF2
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29  Codice

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta

Stock*
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Morsetto regolabile 
Versione standard NPTR

- �Per tubo rotondo Ø14 a Ø20
- �Materiali:

Corpo: poliammide rinforzata 
Viti: inox

.Info..
- �Venduto a multipli, contattateci

.Accessori.
- �Assi APB-F e APB-T  

(vol.  p.380, p.381)

Esempi  
d’applicazione

➞➞
30

ØDF1

10
75

3

7

ØDF2

30

10 15 40 10

25

NPTR14-14 14 14 0,07 4 6,97 F
NPTR14-15 14 15 0,07 - 6,97 F
NPTR14-16 14 16 0,07 - 6,97 F
NPTR15-15 15 15 0,07 - 6,97 F
NPTR15-16 15 16 0,07 - 6,97 F
NPTR16-16 16 16 0,07 4 6,97 F
NPTR18-18 18 18 0,07 4 6,97 F
NPTR20-20 20 20 0,07 4 6,97 F

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

ØDF1 ØDF2
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29  Codice

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10%Su richiesta

Stock*



Volume  - 2025 Volume  - 2025www.ctmeca.com370 info2@ctmeca.com 371Tel. +(39) 011 760 95 05Tel. +(39) 011 760 95 05

Morsetto porta fotocellule regolabile
PlasticaNPCR

- �Per tubo rotondo o quadrato
- ��M�ateriali:  

Corpo: poliammide rinforzata 
Viti: inox

.Info..
- �Venduto a multipli, contattateci

.Accessori.
- �Perni APB-F e APB-T  

(vol.  p.380, p.381)
- �Cellula 

8
2

9

30

11

Ø19

20

60
25

ØDF
cDC

NPCR-10 10 8 0,02 4 6,21 F
NPCR-12 12 10 0,02 4 6,09 F
NPCR-14 14 12 0,02 4 6,63 F

 
  ØDF DC

    Massa
   (kg)

Prezzo unit.
da 1 a 29 Codice

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta

Stock*
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Morsetto porta catarifrangente
Plastica NPR

- �Per tubo rotondo
- ��Materiali: 

Corpo: poliammide rinforzata 
Viti: inox

.Accessori.
- �Perni APB-F e APB-T 

(vol.  p.380, p.381)

25

11

15

75

47

90°
85

90

25

32

25

58

30
3

ØDF

7

R10

40

NPR-12 12 0,1 4 24,87 F
NPR-14 14 0,1 4 24,87 F
NPR-15 15 0,1 - 24,87 F
NPR-16 16 0,1 - 24,87 F
NPR-18 18 0,1 - 24,87 F
NPR-20 20 0,1 - 24,87 F

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

   ØDF
Massa

(kg)
Prezzo unit. 

da 1 a 29 Codice

SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 30+ 40+ 60+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta

Stock*




